
   

Kuntatiedote 5/2024     Toukokuu 

Hallinto– ja kehittämispalvelut     

Kiitämme rakentavasta palautteesta! 

Europarlamenttivaalit 2024 

Europarlamenttivaalien äänestys toimitetaan sunnuntaina 9.6.2024 klo 9.00 – 20.00  kunnanviraston 
kokoustiloissa. 
 
Ennakkoäänestys 
Ennakkoäänestys suoritetaan Kaustisen kunnanviraston kokoustiloissa.  
Ennakkoäänestyspaikka on avoinna seuraavasti: 

 
        Kotiäänestykseen ilmoittautuminen 
        Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen 
        kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei    
        hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaali-   
        päivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuk- 
        sia. Huom! Kotiäänestyksessä voi äänestää vain  
        omassa kodissaan, jossa asuu vakituisesti, ei esim.  
        vieraillessaan toisen kodissa. 
 
        Äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää koto-    
        naan keskusvaalilautakunnalle viimeistään 28.5.2024    
        ennen klo 16.00 puhelimitse 050 4436 880 tai kirjallisesti 
        täyttämällä kotiäänestyslomake, jonka voi noutaa kunnan-
        virastosta, tulostaa kunnan kotisivuilta www.kaustinen.fi      
        tai  www.vaalit.fi sivuilta. Lomake on lähetetty myös edelli-

          sissä  vaaleissa kotona äänestäneille. 
 
Lomake toimitetaan osoitteella Kaustisen kunta, keskusvaalilautakunta, Kappelintie 13, 69600 KAUS-
TINEN. Myös postitse lähetettävän lomakkeen on oltava perillä ennen 28.5.2024 klo 16.00. Lomaketta 
ei tule lähettää tavallisessa sähköpostitse, koska siinä on henkilötunnus. Sen voi kuitenkin lähettää 
kunnan kotisivuilla yhteystiedoissa olevan linkin kautta kohdasta: ”Tästä voit lähettää turvapostia 
hallinto- ja kehittämispalveluille”. Lomake tulee täyttää huolellisesti. 
 
Palvelutalossa toimitettavan ennakkoäänestyksen ajankohta ilmoitetaan laitoksessa erikseen.  
 
Henkilöllisyyden todistaminen 
Äänestäjä on vaalilain 57 §:n mukaan velvollinen esittämään vaalitoimitsijalle tai vaalitoimikunnalle selvityk-
sen henkilöllisyydestään henkilötodistuksella, joita ovat esim. ajokortti, passi, kuvallinen Kela-kortti tai erilli-
nen Poliisiviranomaisen myöntämä henkilökortti. 
 
Vaalipäivä sunnuntai 9.6.2024 ja kunnanviraston kokoustiloissa, osoite Kappelintie 13 
Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty äänioikeusrekiste-
riin hänen kohdalleen ja joka mainitaan äänestäjälle postitetussa ilmoituskortissa. Ilmoituskorttia ei tarvitse 
ottaa mukaan äänestykseen. 
 
Kaustisen kunnassa on käytössä sähköinen äänioikeusrekisteri myös varsinaisena vaalipäivänä.  
Äänioikeuden tarkistamisen nopeuttamiseksi pyydämme äänestäjiä varaamaan henkilötodistuksen 
valmiiksi äänestyspaikalle tullessaan. 
 
Kaustisella 17.4.2024 
 
Keskusvaalilautakunta 

ke 29.5. Klo 13.00—18.00 

to 30.5. Klo 13.00—18.00 

pe 31.5. Klo 9.00—13.00 

la 1.6. Klo 12.00—15.00 

su 2.6. Klo 12.00—15.00 

ma 3.6. Klo 9.00—13.00 

ti 4.6. Klo 13.00—19.00 

Pyysimme edellisessä tiedotteessa palautetta kuntatiedotteesta ja vastaanotimme sitä mukavan määrän—
kiitos kaikille palautteensa jättäneille! Käsittelemme palautteet ja pyrimme kehittämään tätä tiedotetta entis-
tä lukija– ja ilmoittajaystävällisemmäksi viestintäkanavaksi. Mikäli jätit yhteystietosi palautetta antaessasi, 
osallistut kahden lahjakortin arvontaan. Ilmoitamme arvonnan voittajille voitosta henkilökohtaisesti touko-
kuun aikana.  

https://kaustinen.fi/
https://vaalit.fi/etusivu
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Kunnanviraston tulevat sulkuajat 

Kunnan reskontra suljettu 15.7.—4.8.2024 

Kunnan kesätyöllistämistuki haettavissa 15.5.2024 saakka 

Miten sinä kehittäisit Kaustisen kuntaa 10 000 eurolla? 

Kunnan reskontra on suljettuna 15.7.—4.8.2024 eli heinäkuun viimeiset ostolaskut maksetaan perjan-
taina 12.7. ja elokuun ensimmäiset ostolaskut maksetaan maanantaina 5.8. Pyydämme huomioimaan 
tämän laskuttaessanne kuntaa. 

Kunnanvirasto pidetään suljettuna seuraavasti: 
• Perjantaina 10.5.2024 
• Kunnanviraston kesäsulku 1.7.—2.8.2024.  
• Kaustisen Asiointipiste on suljettuna 1.7.—11.8.2024.  

Asiointipisteen postilaatikkoa ei tyhjennetä sulun aikana.  
 

Kunnanviraston ollessa suljettuna, myös kunnanviraston kokoustilat ovat poissa käytöstä. 
Kuulutukset ovat nähtävinä kotisivuillamme www.kaustinen.fi 
Mahdolliset päivystykset ilmoitetaan kesäkuun tiedotteessa. 

Kaustisen kunnassa kokeillaan osallistuvaa budjetointia ensimmäistä kertaa tänä  
vuonna. Kunnan talousarvioon on varattu vuodelle 2024 rahaa 10 000 euroa  
kuntalaisten tekemien ehdotusten joukosta valittavaan kehityskohteeseen.  
Miten sinä kehittäisit kuntaa 10 000 eurolla? Kerro ideasi sähköisellä lomakkeella:  
bit.ly/budjetointikaustinen (qr-koodi ohessa) tai paperilomakkeella kunnanvirastolla 
viimeistään 15.5.2024.  
 
Kunnanhallituksen asettama työryhmä valitsee annetuista ehdotuksista toteuttamiskelpoi-
simmat äänestykseen. Tämän jälkeen kuntalaiset saavat äänestää verkossa sähköisesti  
vaihtoehtojen välillä parhaan idean kunnan toteutettavaksi.  

Kaustislaisten yrittäjien ja yhdistysten on mahdollista hakea kunnalta kesätyöllistämistukea 
15-18-vuotiaiden nuorten palkkaamiseen kesän ajaksi. Tukea haetaan sähköisellä  
lomakkeella: bit.ly/kesätyöllistäminen (qr-koodi ohessa).  
Hakemus tulee jättää viimeistään 15.5.2024. 
 
Tuki myönnetään hakemusten saapumisjärjestyksessä. Mikäli hakemuksia saapuu  
enemmän kuin tuen myöntämiseen on määrärahoja, suoritetaan hakijoiden kesken  
arvonta. Yksittäinen yritys tai yhdistys voi hakea tukea enintään kolmen nuoren työllistämi-
seen. Tuki maksetaan jälkikäteen 30.9.2024 mennessä ehtojen täyttyessä kirjallista  
työsopimusta, työtodistusta ja palkkatodistusta vastaan.  
 
Lisätietoa tuen myöntämisen kriteereistä voi lukea kunnan verkkosivuilta:  
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kunnan-kesatyotuki/ 

Äitienpäivän tapahtuma & Runonlausuntaa & haitarimusiikkia-esitys 

ÄITIENPÄIVÄN TAPAHTUMA 12.5.2024 
Tervetuloa kaikki kaustislaiset äidit ja perheet Kansantaiteenkeskukseen  
12.5. 2024 klo 14.30 alkaen Kaustisen kunnan tarjoamille kakkukahveille!  
Samalla voitte tutustua lasten piirustusnäyttelyyn Kalliosalissa. 
 
Koska vuosi 2024 on Suomen Kotiseutuliiton 75-vuotisjuhlavuosi,  piirustusnäyttelyn  
järjestää, ja parhaat osallistujat palkitsee Virkkalan Perinneseura ry,  
joka on Kotiseutuliiton jäsen. 
 
RUNONLAUSUNTAA JA HAITARIMUSIIKKIA 
Osana Kotiseutuliiton juhlavuotta Kaustisen-salissa järjestetään samaisena  
sunnuntaina 12.5.2024 klo 16.00 alkaen Runonlausuntaa ja haitarimusiikkia-esitys, johon 
myydään pääsylippuja hintaan 33 € / 27 € (eläkel./opisk). Lippuja on mahdollista ostaa 
www.lippu.fi –osoitteesta sekä ennen esitystä Kansantaiteenkeskuksesta.  
 
Esitys on ylistyslaulu suomalaiselle runoudelle. Se on sanan, sävelen ja liikkeen yhdistävä näyttämöteos, 
joka tarkastelee ikiaikaisia elämän teemoja: elämää, kuolemaa ja rakkautta. Lisätietoa: 
www.runonlausuntaa.fi Esityksen pääesiintyjänä on mm. Syke -tv-sarjasta tunnettu näyttelijä Matti  
Ristinen yhdessä haitaria soittavan puolisonsa Johanna Juholan sekä tanssija Sari Haapamäen  
kanssa. 

http://www.kaustinen.fi/
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/fd8ea7e0e7
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/ac37abaf8c
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kunnan-kesatyotuki/
https://www.lippu.fi/
https://hen-violin-zyka.squarespace.com/
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Sivistystoimi 

Vapaa-aikatoimi tiedottaa 
LASTENTEATTERI LOIHUN KOKO PERHEEN KONSERTTI 
Lastenteatteri Loihun konsertti Kytyset maailmankiertueella esitetään 
Kinolla (Pajalantie 19) keskiviikkona 22.5.2024 klo 17.00 alkaen.  
Mukaansatempaavassa esityksessä kuullaan tuttujen lastenlaulusovitusten lisäksi  
työryhmän omia sävellyksiä. Esityksen kesto on noin 45 minuuttia. Liput 2 €/lippu.  

Kaustisen kunta tarjoaa kaikille Kaustisen kunnan asukkaille sekä Kaustisen kunnan työntekijöille mahdol-
lisuuden osallistua maksuttomaan Terve Päivä-elintapaohjaukseen. Terve Päivä-palvelu on terveyden-
huollon ammattilaisten kehittämä digitaalinen elintapaohjaus, joka tarjoaa hoitosuosituksiin sekä tutkimuk-
siin perustuvaa ohjausta ja tietoa hyvinvoinnin eri osa-alueista. Ohjaus tapahtuu verkkoympäristössä, mut-
ta palvelu tarjoaa myös viestiyhteyden terveydenhuollon ammattilaiseen.  
 
Palvelun käyttäjäksi voi ilmoittautua 31.12.2024 saakka ja sen kesto on 6 kuukautta. 
Palvelun käyttö vaatii sähköpostiosoitteen, verkkoyhteyden, tietokoneen tai mobiililaitteen 
sekä mahdollisuuden vahvaan tunnistautumiseen (esim. verkkopankkitunnukset). Palvelu 
toimii selaimella, eikä sen käyttö vaadi sovelluksen lataamista.  
 
Ilmoittaudu mukaan linkistä: bit.ly/TervePäivä tai skannaamalla oheinen qr-koodi.  

Maksuton Terve Päivä-elintapaohjaus kaustislaisille 

UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄ 10.5.2024 KLO 17-20 URHEILUTALOLLA JA LÄHIMAASTOSSA 
Unelmien liikuntapäivä 10.5.2024 on kaikenlaisen liikkumisen kokeilu- ja pop up -päivä. Tapahtuma on 
suunnattu kaikenikäisille ja -tasoisille liikkujille. Tapahtumassa voit kokeilla esimerkiksi kävelyjalkapalloa, 
erilaisia jumppia sekä petankkia. Ota seurantaan kunnan, KP-V:n sekä 4H:n somekanavat.  
 
KESÄJOOGA 
Yinjoogaa maanantaisin 6.5-1.7.2024 klo 18.30–20.00 Hotelli Kaustisen ympäristössä. Mikäli sää sallii, 
jooga tapahtuu ulkona nurmialueella, mutta huonon sään sattuessa, siirto tapahtuu hotellin jumppasaliin. 
Ei ilmoittautumista. Osallistumismaksu 5 €/kerta, käteismaksu ohjaajalle. Ohjaajana Kai Heikkilä.  
 
SEUTUKUNNALLINEN LIHASKUNTOKAMPANJA 
Kaustisen seutukunnan ja Perhon yhteisen lihaskuntokampanjan tulokset on saatu laskettua yhteen. Kam-
panjassa kisattiin kuntien kesken siitä, mikä kunta liikkuu eniten suhteessa väkilukuunsa. Tällä kertaa voi-
ton pokkasi Lestijärvi. Kampanjaan ja arvontaan osallistuneiden kesken arvoimme tuotepalkintoja ja ilmoi-
tamme voittaneelle henkilökohtaisesti. 
 
SEUTUKUNNALLINEN PIIRUSTUSKILPAILU 
Kaustisen seutukunnan ja Perhon kuntien välisessä piirustuskilpailussa palkitut löydätte kunnan nettisivuil-
ta. Onnea voittajille! 
 
TAIDEPÄIVÄLEIRI 24.6—5.7.2024 KLO 9-14 
Kaustisen kunta ja 4H järjestävät yhdessä maksuttoman kaksi viikkoa kestävän taidepäiväleirin Keltaisella 
talolla. Leirin pääpaino on taiteen tekemisessä ja päivän aikana tarjotaan osallistuneille lounas. Ilmoittautu-
minen tapahtuu osoitteessa: https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/4a47c40dff  
Leirille tehdään sitovat ilmoittautumiset 10.5.2024 klo 12 mennessä. Leirille mahtuu 25 ensimmäistä 
ilmoittautunutta. Taiteen salaisuuksiin perehdyttää kuvaamataidon opettaja Minna Läntinen. 
 
RIKSAPYÖRÄKOULUTUS 16.5.2024 
Kaustisen kunta järjestää Riksapyöräkoulutuksen 16.5.2024 klo 15 alkaen. Koulutus kestää 5 tuntia. 
Pyöräluotsikoulutuksessa käydään läpi mm. vapaaehtoistyön perusteita, ikäihmisten kohtaamista, riksa-
pyörän hallintaa sekä liikennesääntöjä. Koulutuksessa on rajallinen määrä paikkoja, joten ilmoita osallistu-
misesta hyvinvointikoordinaattori Kaisa Siirilälle 050 411 9211.  
 
PYÖRÄILYMAAOTTELU 1.5.—30.9.2024 
Kaustisen ja Vetelin kuntien välisen pyöräilymaaottelun alkaa toukokuussa. Kampanja alkaa  
1.5 klo 9.00 ja jatkuu 30.9 klo 15.00 saakka. Kaustislaiset käyvät merkitsemässä pyöräilysuorituksensa 
Vetelin liikuntakeskuksen seinällä postilaatikossa olevaan vihkoon. Pyöräilysuorituksia voi tehdä useita 
samalle päivälle. Osallistujien kesken arvotaan palkintoja. Kelataan porukalla Kaustinen voittoon! Liikunta-
kampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan julkises-

Kaustisen kirjasto tiedottaa 
Satutunnit joka toinen perjantai klo 9.30–10.15  
Kevään viimeisiä satutunteja vietetään toukokuussa! 
Pe 3.5. askarrellaan äitienpäiväkortti ja kuunnellaan tarinoita ihanista äideistä.  
Pe 17.5. valmistaudutaan kesän tuloon niin tarinoiden kuin askartelunkin osalta.  

Jatkuu seuraavalla sivulla 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/40a65fc54a
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/4a47c40dff
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Kaustisen Pohjan-Veikot tiedottaa 

JALKAPALLO 
2018-2019 syntyneille perustetaan uusi jalkapallojoukkue. Järjestämme vanhemmille infotilaisuuden 
torstaina 16.5 klo 18.00 Urheilutalon yläkerrassa. Joukkueeseen ilmoittautuneiden vanhemmille on mennyt 
kutsut sähköpostiin. Jos ette ole ilmoittaneet lastanne vielä joukkueeseen, mutta harkitsette asiaa, niin olet-
te tervetulleita paikalle kuulemaan lisää.  
Lisätietoja Joonas Teirikangas 040 538 7376, joonas.teirikangas@gmail.com 
 
JOUKKUEET HARJOITTELEVAT KESÄKAUDELLA SEURAAVASTI: 
 
2018 ja 2019 pojat/tytöt: Su klo 13:30-14:30 Joonas Teirikangas, yhteystiedot yllä 
2016 ja 2017 pojat/tytöt: Ma klo 18:00-19:30, Pe klo 17:30-18:30 Juho Uusioja,  
juho.uusioja@gmail.com puh. 050 3806363 
2016: Marjo Mattila, marjo.mattila@kaustinen.fi puh, 040 8651387 
2014 ja 2015 tytöt: Ti klo 19:00-20:30, Kiia Lemmetti, kiia.lemmetti1@gmail.com puh, 040 1859049 
2014 ja 2015 pojat: Ti klo 17:30-19:00, To klo 19:00-20:00, Su klo 18:00-19:30, Maria Puronaho,  
maria_pu@hotmail.com puh, 040 8651 526 
2011 - 2013 tytöt: Ma klo 18:00-19:30 (2011 peli), To klo 17:30-19:00, Päivi Westerholm,  
westerholmpaivi@gmail.com puh, 040 7333222,  Antti Vintturi, antti.vintturi@gmail.com puh, 040 7191 917 
2012 ja 2013 pojat: Ti klo 17:30-19:30 (P12 peli), Pe klo 17:30-19:00, Su klo 16:00-17:30 (2013),  
Su klo 16:30-18:00 (2012) 
2012: Jukka Järvelä, jukkaeerik.jarvela@gmail.com, puh, 0400 868255 
2013: Kristiina Koivusalo, kristiinakoivusalo@gmail.com, puh, 040 7274070 
2011 pojat: To klo 19:00-20:30 (peli), Su klo 16:30-18:00, Maria Puronaho, yhteystiedot yllä 
2009 ja 2010 pojat: Ke klo 17:00-19:00, To klo 17:00-19:00, Su klo 14:30-16:00 
2009: Jarno Lyytikäinen, jarno.lyytikainen@gmail.com puh, 050 5791154 
2010: Jaana Pekkarinen, pekkarinen.jaana@gmail.com  puh, 044 3028360 
 
 
 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

Koukutu kirjaan -käsityöpiiri 
Toukokuussa kokoonnumme kevään viimeiseen Koukutu kirjaan -käsityöpiiriin ke 15.5. klo 18–19.30.  
Tule mukaan oman neuletyösi kanssa, neulo langoistamme kaustislaisiin hyväntekeväisyyskohteisiin tai 
istahda vain kuuntelemaan tarinaa. Hyväntekeväisyyskohteisiin langat sponsoroi Kaustisen Halpa-Halli. 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
Lukukoiratoiminta 
Kirjastossa alkoi tammikuussa kaikenikäisille suunnattu lukukoiratoiminta. Lukukoiralle voi harjoitella ää-
neen lukemista, julkista puhumista, tai vaikkapa suomen kielen puhumista. Lukukoira Hele on labradorin-
noutaja, joka ei arvostele, vaan on mukana innostamassa ja kuuntelemassa lukijaa. Koirien lukukoiratoimin-
taan soveltuvuuden arvioinnista ja koiranohjaajien kouluttamisesta vastaa Kennelliitto. 
Lukukoirakäyntiin (30 min.) voit varata aikaa etukäteen käymällä kirjastossa, soittamalla meille (050 346 
5466) tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi. 
Lukukoira on paikalla kirjastossa aina joka toinen tiistai klo 14–16. Toukokuun lukukoirapäivät ovat 7.5. ja 
21.5. 
 
Hurraa Huiskankorpi! -satunäyttely kirjastolla toukokuussa 2.–24.5. 
Toukokuussa kirjastolla on nähtävillä Eija Kaarlelan taidenäyttely, joka perustuu Eijan ja Arto Kivistön julkai-
semaan satukirjaan ”Hurraa Huiskankorpi! Rupulivuoren ympäri”. Näyttelyssä on esillä valokuvaaja Jenni 
Rättyän satukirjan kuvituskuvat sekä käsityötaiteilija Saila Järnbergin (@villahiiri) kirjan hahmot. Näyttely 
sijaitsee kunnan kokoustilojen aulassa ja on katsottavissa kirjaston aukioloaikoina.  
Tervetuloa tutustumaan Hurraa Huiskankorven satumaailmaan!  
 
Kirjailijavieraana Satu Rämö ke 29.5. klo 16–17 
Nyt kannattaa laittaa päivä ylös kalenteriin ja aikataulut sopimaan, sillä tämän hetken yksi myydyimmistä ja 
lainatuimmista kirjailijoista saapuu Keski-Pohjanmaan kiertueelle toukokuun lopulla ja pysähtyy myös  
Kaustisen kirjastossa! 
 
Satu Rämö on Islannissa asuva kirjailija ja ekonomi, ja hänen Hildur-dekkarisarjastansa on tullut valtaisa 
menestys. Nyt pääsette kuulemaan Rämöä paikallisen kulttuuripersoonan Antti Huntuksen haastattelemana 
Kaustisen kirjastossa keskiviikkona 29.5. klo 16–17. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Vappu ja helatorstai vaikuttavat kirjaston aukioloaikoihin toukokuussa! 
ti 30.4. kirjasto avoinna klo 12–16 
vappuna ke 1.5. kirjasto suljettu Huom! Vapun vuoksi aineistovarausten kuljetusta ei ole viikolla 18. 
ke 8.5. kirjasto avoinna klo 9–16 
helatorstaina 9.5. kirjasto suljettu 

Löydät Kaustisen kirjaston myös somesta! 

kaustisenkirjasto kaustisenkirjasto Kaustisen kirjasto 

mailto:joonas.teirikangas@gmail.com
mailto:juho.uusioja@gmail.com
mailto:marjo.mattila@kaustinen.fi
mailto:kiia.lemmetti1@gmail.com
mailto:maria_pu@hotmail.com
mailto:westerholmpaivi@gmail.com
mailto:antti.vintturi@gmail.com
mailto:jukkaeerik.jarvela@gmail.com
mailto:kristiinakoivusalo@gmail.com
mailto:jarno.lyytikainen@gmail.com
mailto:pekkarinen.jaana@gmail.com
mailto:kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi
https://www.facebook.com/kaustisenkirjasto
https://www.youtube.com/channel/UCVqy_mfskV6fc2QAbsPocnQ
https://www.instagram.com/kaustisenkirjasto/
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Tekninen toimi 

Ympäristölautakunnan ympäristökatselumus 

Kaustisen kunta on mukana Ylen valtakunnallisessa  Miljoona roskapussia kampanjassa  
15.4. - 5.6.2024. Kampanjan tarkoituksena on innostaa kansalaisia keräämään ympäristöstä miljoona  
pussillista roskaa. Kerättyjen roskapussien määrä merkitään valtakunnalliseen roskalaskuriin oman kun-
nan kohdalle. Roskalaskuriin kirjaudutaan Yle-tunnuksilla. Kerättyjen pussien määrän voi myös ilmoittaa  
ympäristötarkastajalle. 
 
Roskapusseja voi noutaa Marttalan terassilta sekä teknisestä toimesta kunnanviraston aukioloaikana. 
Roskat lajitellaan energiajätteenä joko omaan keräysastiaan, tai kunnan alueen Miljoona roskapussia-
tarralla varustettuihin roska-astioihin, joita lisäillään kevään edetessä kuntakeskuksen alueelle. 
 
Yhteydenotot: ympäristötarkastaja Hanna Puputti 050 304 2254 tai hanna.puputti@kaustinen.fi 

Kaustisen kunnan rakennusjärjestyksen mukaan kunnan ympäristölautakunta suorittaa maankäyttö- ja  
rakennuslaissa tarkoitettua ympäristön hoidon valvontaa mm. pitämällä tarvittaessa katselmuksia päättä-
minään ajankohtina. 
 
Ympäristölautakunta on päättänyt suorittaa ympäristökatselmuksen 21.5.2024.  
Katselmuskohteena on Viiperi-Salonkylä-Nikula. 
Lisätietoja antavat ympäristötarkastajat Pia-Lena Närhi, puh. 040 739 3977,  
Hanna Puputti puh. 050 304 2254 tai rakennustarkastaja Markus Palosaari puh. 040 826 2577. 

Kunta mukana Ylen Miljoona roskapussia-kampanjassa 

Kunnan tonttikampanja jatkuu vuoden 2024 loppuun saakka. Kunta myy omistamiaan,  
rakentamattomia omakotitalotontteja hintaan 1 €/tontti. Hinta on voimassa kauppa- 
kirjoissa, jotka allekirjoitetaan 31.12.2024 mennessä.  
 
Lisätietoa tonteista sekä kaupan ehdoista löytyy osoitteesta:  
https://kaustinen.fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/tonttikampanja-2024/ tai qr-koodin takaa. 
 
 

 

Avustushaku auki vieraslajien torjuntatalkoisiin 19.5.2024 asti 

Maa-ja metsätalousministeriö myöntää avustuksia vuoden 2024 aikana toteutettaviin vieraslajien torjunta-
talkoiden kustannuksiin. Talkooavustusta voivat hakea erityisesti kunnat mutta myös yhdistykset, yritykset 
ja muut yhteisöt. Avustukset on tarkoitettu erityisesti isompien ja vaikuttavuudeltaan mahdollisimman laajo-
jen hankekokonaisuuksien rahoittamiseen. Avustuksia ei siksi myönnetä yksityishenkilöille tai yksittäisille 
toimijoille, kuten asunto-osakeyhtiöille. Avustusten myöntökriteerit löytyvät täältä:  
https://www.sttinfo.fi/tiedote/70139085/rahoitusta-haitallisten-vieraslajien-torjuntaan-avustushaku-on-auki-
1952024-asti?lang=fi 
 
Avustusta haetaan 19.5.2024 mennessä Kainuun ELY-keskuksesta aluehallinnon asiointipalvelun kautta. 
Lisätietoa aiheesta antaa vieraslajikoordinaattori Reima Leinonen, reima.leinonen@ely-keskus.fi,  
puh. 0295 023 799. 

Tonttikampanja 2024 

SUUNNISTUS 
Iltarastit alkavat. Iltarastit on kaikille avoimet suunnistukset. Iltarastit kiertävät lähialueen kunnissa ja seurat 
huolehtivat järjestelyistä vuoroviikoin. Iltarasteilla yli 16 ikäiset maksavat 6 € karttamaksun. Sitä nuoremmil-
le rastit on maksuttomat. Ratoja kaiken tasoisille. Lapsille käytössä rastipassi, jossa tavoitepalkinnot 5 ja 
10 kerran jälkeen. Tervetuloa kokeilemaan! 
 
Toukokuun iltarastit alueella seuraavasti: 
23.4. Perho Vt 13 Keskusta Sprintti/korttelisuunnistus 
1.5. Kaustinen Vt 13 Varila 
7.5. Teerijärvi Mt 7430 Hiihtomaja 
14.5. Halsua Mt7530 Ylikylä 
21.5. Veteli Vt 13 Keskusta Liikuntatapahtuma 
28.5. Kaustinen Mt 63 Vintturi 
 
URHEILUTALON AVAIMET JA VUOROT 
Urheilutalon talvikausi päättyy huhtikuun lopussa ja vakiovuorot päättyvät. Kaikkien tulee kauden päättyes-
sä palauttaa avaimet KP-V:n toimistoon. Kevään ja kesän osalta vuoroja voi kysellä toimistolta.  
KP-V toimisto siirtyy toukokuun alussa kesäaikaan. Kesäaikana seuravastaavan tavoittaa seuraavasti: 
Ma 10 -17, ti – to 10 – 16, pe 10 – 17 040 522 8977, veikot@kp-v.fi  
Toimistolla tavattavissa sopimuksen mukaan. 
 
AJANKOHTAISTA TIETOA TAPAHTUMISTA veikot.kaustinen.fi sekä seuran Instagram ja Facebook 

mailto:hanna.puputti@kaustinen.fi
https://kaustinen.fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/tonttikampanja-2024/
https://www.sttinfo.fi/tiedote/70139085/rahoitusta-haitallisten-vieraslajien-torjuntaan-avustushaku-on-auki-1952024-asti?lang=fi
https://www.sttinfo.fi/tiedote/70139085/rahoitusta-haitallisten-vieraslajien-torjuntaan-avustushaku-on-auki-1952024-asti?lang=fi
mailto:reima.leinonen@ely-keskus.fi
mailto:veikot@kp-v.fi
https://veikot.kaustinen.fi
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Köyhäjoen näytelmäpiiri esittää Rysän päältä-farssikomedian toukokuussa 

 Tapahtumia ja muita tiedotteita 

Perhonjokilaakson kansalaisopiston alaisuudessa toimiva Köyhäjoen näytelmäpiiri on valmistellut tälle ke-
väälle farssikomedian Rysän päältä (kirj. Derek Benfield, suom. Timo Rissanen, ohj. Mirja Teerikangas), 
jota esitettään Köyhäjoen Mäntymajalla (Halsuantie 365): 
 
 lauantaina 4.5.2024 klo 19.00 ensi-ilta ja näytelmäiltamat esityksen jälkeen,  

tanssittajana Peltolan Pojat, maksullinen puffetti! 
 Helatorstaina 9.5.2024 klo 13.00 
 sunnuntaina 12.5.2024 klo 19.00 
 sunnuntaina 19.5.2024 klo 13.00 

 
Liput 15 €/aikuiset, 10 €/lapset 7-15v (alle 7v ilmaiseksi). Pullakahvit sisältyvät hintaan. 
Lippuvaraukset 0400 589 555 tai mirjaka@kaustinen.fi Maksu käteinen tai mobilepay. 

Kaustislaiset tanssi-ja soittojamit! 

Tervetuloa tanssimaan ja soittamaan kansanomaisia paritansseja; sottiisia, jenkkaa, valssia, polkkaa, ma-
surkkaa, polskaa ja hamboa kaustislaisten ja lähiseudun sävelmien tahtiin. Alkuun pidetään pieni verryttely 
tanssilajien maailman ja sitten pistetään jalalla koreasti, jokainen omalla tyylillään. Tanssiapuja antaa Pau-
la Kettu ja trokalla sävelmiä ohjaa Olli Seikkula.  
 
TO 23.5. klo 19-21, Hotelli Kaustinen. os. Pajalantie 24, Kaustinen 
Tuu tanssihan, ei maksa mitään ja soittaakin saa! 
Yhteistyössä: Kaustinen Folk Music Festival 
Lippuja myynnissä. Katso Kaustinen Folk Music Festivalin ilmoitus yllä. 

Vastaa Kaustisen ilmastokyselyyn—voit voittaa 100 euron lahjakortin! 

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme.  
Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista 
yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita, haemme 
kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita.   
Lue lisää kaustisenseutu.fi  
 
Ilmastosuunnitelmien valmistelun edetessä kuullaan myös kuntalaisia:  
hiilineutraaliustavoitteiden saavuttaminen on yhteinen asia, ja kaikkien panoksella on  
merkitystä. Toteuttamalla kuntalaiskyselyitä kutsumme kaikki kuntalaiset ja yritykset  
mukaan vaikuttamaan ilmastosuunnitelmatyöhön.  
Kyselyn vastaukset huomioidaan kunnan ilmastosuunnitelman teemojen ja toimenpiteiden  
valmistelussa – kiitos, kun olet mukana vaikuttamassa! 
 
Vastaa Kaustisen ilmastokyselyyn: bit.ly/ilmastokaustinen tai oheisella qr-koodilla. 
Lisätietoja: Emilia Uimaniemi, projektipäällikkö, Kuntien ilmastosuunnitelmat  
Puh. 040 516 3343 

Kaustinen Folk Music Festival tiedottaa 
Perhemajoittajahaku 
Perhemajoituksen varaaminen on käynnissä. Tarvitsemme lisää uusia ja aiemmin mukana 
olleita perhemajoittajia mukaan tarjoamaan majoituspalveluita festivaalikävijöille.  
Tarjota voi huoneita aamiaisella, kokonaisia tyhjiä taloja sekä pihapaikkoja teltoille ja  
karavaanareille. Lisätietoja antaa majoituskoordinaattori Emmi Eteläperä puh. 040 170 1968 
ja sähköpostitse perhemajoitus@kaustinen.net. 
 
Rakennustalkoot  
Järjestämme jälleen Kaustinen Folk Music Festival -tapahtuman rakennustalkoita ennen festivaalia, sekä 
purkutalkoot festivaalin jälkeen. Tarkemmat tiedot ja hakulomake löytyvät osoitteesta Kaustinen.net/toihin-
talkoisiin, sekä paperisena Kansantaiteenkeskuksen aulasta. Lisätiedot: Jukka Virkkala 040 172 9566, tai 
sähköpostiosoitteesta talkoot@kaustinen.net. 
 
Kaustislaisten liput 
Kaustislaisten viikko- ja päivälippuja on saatavilla kaustislaisissa tanssi- ja soittojameissa torstaina 
23.5.2024 klo 18.30–21 Hotelli Kaustisessa. Kaustislaisten viikkolippu hintaan 140 € ja vapaavalintainen 
päivälippu 30 € (Maks. 4 lippua / asiakas). Ainoastaan korttimyynti. Kaustislaisten lippuja myydään lisäksi 
juhannusviikolla Kansantaiteenkeskuksessa. Tarkemmat tiedot kesäkuun kuntatiedotteessa. 

mailto:mirjaka@kaustinen.fi
http://www.kaustisenseutu.fi
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/699cf59b97
mailto:perhemajoitus@kaustinen.net
mailto:talkoot@kaustinen.net
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Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeen edistyminen: maarakennus-, putkisto– ja kaapelointi- 
töitä sekä valmistautumista betonitöihin 

Rahoitusta tarjolla turvetuotantoalueiden ennallistamiseen ja alapuolisten vesistöjen kunnostuk-
seen Tervetuloa ennallistamisiltaan tiistaina 14.5.2024 klo 18.00–20.00 (kahvitarjoilu klo 17.30) Hotelli  

Kaustiseen, Pajalantie 24, Kaustinen. 
 
Turvetuotantoalueiden ennallistamiseen ja alapuolisten vesistöjen voi saada tukea Oikeudenmukaisen 
siirtymän rahastosta (JTF). Ennallistamisen tavoitteena on palauttaa suo lähelle ennen ojitusta vallinnutta 
tilaa. Ennallistettaville alueille voidaan perustaa myös kosteikkoja ja vesialueita, jos suon luontaiset omi-
naisuudet ovat niille sopivat Tapahtuma on suunnattu maanomistajille, turvetuottajille, mahdollisille ennal-
listamishankkeiden toteuttajille ja muille asiasta kiinnostuneille.  
 
Ohjelma 

18.00 
18.05 
 
18.20 
 
18.35 

Tilaisuuden avaus 
Turvetuotantoalueiden ennallistaminen 
 
JTF-rahoitus turvetuotantoalueiden ennallistamisessa 
 
Turvetuotantoalueiden alapuolisten vesistöjen kunnostukset 
ja niiden rahoitus 

Erikoistutkija Paula Jylhä, Luonnonvarakeskus 
Hankekoordinaattori Jussi Hannonen,  
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
Rahoitusasiantuntija Janne Nummi/Kati Laitala, 
Keski-Suomen ELY-keskus 
Projektipäällikkö Ari Koski,  
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 

18.50 
 
19.05 
 
19.20 
 
19.35 

Onko suonpohjilla markkinoita maiseman elvyttäjänä? 
 
Maanomistajan näkökulma turvetuotantoalueiden  
ennallistamiseen 
Ennallistamistalouden visiot—esimerkkejä maailmalta 
 
Loppukeskustelu 

Tero Mustonen/Miia Tuononen,  
Lumimuutos Osuuskunta 
Toiminnanjohtaja Jan-Ove Nyman,  
MTK Keski-Pohjanmaa 
Yliopistotutkija Jouni Kaipainen,  
Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 
 
 

Tarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan viimeistään 9.5.2024 osoitteessa  
https://www.lyyti.fi/reg/Turvetuotantoalueiden_ennallistamisilta_1347. 
Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Turvetuotantoalueet kestävään käyttöön -hanke (TURKE) ja  
PohjaNeva - Vauhtia pohjalaismaakuntien JTF-ennallistamisiin-hanke. 
 
Lisätietoja: 
Erikoistutkija Paula Jylhä, Luonnonvarakeskus, puh. 050 3913432, paula.jylha@luke.fi 
Projektipäällikkö Ari Koski, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 027 350, 
ari.koski@ely-keskus.fi 
 
Ennallistamisrahoitus: https://rakennerahastot.fi/-/lansi-suomen-ennallistamiseen-ja-jalkikayttoon-liittyvien-jtf-hankkeiden
-haku-15.1.-15.12.2024-1 

Päivänevan rikastamon työmaalla edetään maarakennus- ja putkistotöiden  
jälkeen rikastamon betonitöihin. Samalla rakennetaan myös muiden rakennusten  
perustuksia ja allasalueita.  
  
Rakentamista varten räjäytetään ja louhitaan tarvekiveä. Oman tarvekiven lisäksi  
rakentamiseen käytetään myös ulkopuolelta hankittua mursketta, jonka avulla pyritään varmistamaan  
rikastamon tuotannon käynnistäminen suunnitellussa aikataulussa. Murskeen kuljettaminen työmaalle  
aiheuttaa väliaikaisesti lisääntyvää rekkaliikennettä Toholammintiellä (kantatie 63). Mursketta tuodaan  
kolmelta eri louhokselta: Härkänevan-Läntäntien-Rahkosentien kautta, Toholammin keskustan läheltä ja 
Emetistä valtatie 13:n varrelta. Kelirikkoaikaan ensin mainittu reitti kulkee teiden 775 ja 63 kautta.  
Kuljetukset ajoittuvat kello 6–18 välille, lisäksi muutamia kuormia ajetaan yöllä. Vuorokaudessa kuljetuksia 
on 40–60. 
   
Rikastamon kaapelointityöt käynnistyvät toukokuussa. Maanalainen sähkön pääsyöttökaapeli asennetaan 
Ylijoen muuntoaseman ja rikastamon välille pääosin Toholammintien varteen. Kaapelointitöistä aiheutuu 
tilapäisiä muutoksia liikenteeseen. Niistä tiedotetaan erikseen. Kaapelointityöt on määrä saada päätökseen 
vuoden loppuun mennessä.   
  
Asiattomien kulku kaivosalueelle ja rakennustyömaille ilman lupaa on kielletty turvallisuussyistä.   
 
Lisätietoja rakentamisesta antaa työmaapäällikkö Juho-Ilkka Siltakoski  Fimpec Oy:stä numerosta  
040 630 0449 ja sähköpostilla: juho.siltakoski@fimpec.com.   
  
Keliber-litiumhankkeeseen voi olla yhteydessä myös soittamalla yleiseen numeroon 010 567 0600 tai laitta-
malla sähköpostia osoitteeseen keliber.info@sibanyestillwater.com.  

https://www.lyyti.fi/reg/Turvetuotantoalueiden_ennallistamisilta_1347
mailto:paula.jylha@luke.fi
mailto:ari.koski@ely-keskus.fi
https://rakennerahastot.fi/-/lansi-suomen-ennallistamiseen-ja-jalkikayttoon-liittyvien-jtf-hankkeiden-haku-15.1.-15.12.2024-1
https://rakennerahastot.fi/-/lansi-suomen-ennallistamiseen-ja-jalkikayttoon-liittyvien-jtf-hankkeiden-haku-15.1.-15.12.2024-1
mailto:juho.siltakoski@fimpec.com
mailto:keliber.info@sibanyestillwater.com
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Seuraavan kuntatiedotteen (kesäkuu), aineistopäivä on 28.5.2024 ja se jaetaan koteihin 
6.6.2024! Jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Sähköinen versio tiedotteesta julkaistaan  
jo heti aineistopäivän jälkeen. 
 
Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   

 
Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaati-
vat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 
 
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin 
 
Kesäkuu ti    28.5.2024 klo 15  to   6.6.2024 

Heinäkuu heinäkuussa ei ilmesty kuntatiedotetta 
Elokuu  ma   5.8.2024 klo 15  to  15.8.2024 

Kaustisen Kuihailut perjantaina 7.6.2024 

Koko kylän yhteinen kevättapahtuma Kaustisen Kuihailut tulee taas perjantaina 7.6.2024 entistäkin 
upeampana!  
 
Luvassa on paljon ohjelmaa kaikenikäisille kuihailijoille, mahtavia kevättarjouksia sekä iloista markkinahu-
mua myöhään iltaan saakka. Tapahtuman pääesiintyjänä nähdään ammattitaikuri Elias Kvist!  
Lisäksi luvassa pomppulinnoja, karkkitykki, poniajelua, torimyyntiä, maskotteja, kasvomaalausta, ongintaa, 
arvontaa, musiikkia ja paljon muuta! 
 
Ota Kuihailujen Facebook-kanava www.facebook.com/kaustisenkuihailut/ seurantaan ja pysy ajan tasalla 
ohjelmasta, esiintyjistä, tarjouksista ynnä muusta! Sivustolta löydät myös yhteystietoja tapahtumaan liitty-
en.  

TERVETULOA KUIHAILEMAAN! 
 
 

Kaustisen kunta   Neuvonta 040 652 7692   Seuraa Kaustisen kuntaa somessa! 
Kappelintie 13   kaustisen.kunta@kaustinen.fi 
69600 Kaustinen   www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00—15.00   

Kaustisenkuntaofficial 

 

kaustisenkunta 

https://www.facebook.com/kaustisenkuihailut/
https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial

